

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 26 10 17 00

Arocha Consult ApS

Ellehegnet 3

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Flemming Bruhn
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arocha Consult ApS
Ellehegnet 3
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 10 17 00
Stiftet: 19. juni 2001
Hjemsted: Rudersdal kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Flemming Bruhn

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Bagsværd Hovedgade 150, 2880 Bagsværd

Associerede virksomheder

ePower Technology ApS, Kokkedal
Nardic ApS, Rudersdal*

*Nardic ApS er i 2016 taget under tvangsopløsning.

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	291	223	286	0	0
Resultat af ordinær primær drift	291	223	286	225	253
Finansielle poster, netto	-71	195	-62	-73	18
Årets resultat	159	374	168	114	231
Balance:					
Balancesum	136	256	353	335	385
Egenkapital	-582	-740	-1.114	-1.282	-1.396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er således omfattet af de regler, der fremgår af selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	290.852	223.184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	240.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.499	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.778	-45.459
Resultat før skat	219.575	417.725
1 Skat af årets resultat	-60.959	-43.904
Årets resultat	158.616	373.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.616	373.821
Disponeret i alt	158.616	373.821

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	58.601	96.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.601	96.100
Anlægsaktiver i alt	58.601	96.100
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.249	133.772
Tilgodehavender i alt	67.249	133.772
Likvide beholdninger	10.331	26.039
Omsætningsaktiver i alt	77.580	159.811
Aktiver i alt	136.181	255.911

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-706.538	-865.154
Egenkapital i alt	-581.538	-740.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.122	0
5 Selskabsskat	85.389	41.460
Anden gæld	629.208	954.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.719	996.065
Gældsforpligtelser i alt	717.719	996.065
Passiver i alt	136.181	255.911

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	60.959	43.904		
	<u>60.959</u>	<u>43.904</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	96.100	96.100		
Kostpris 31. december 2015	<u>96.100</u>	<u>96.100</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	0		
Årets nedskrivninger	-37.499	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-37.499</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>58.601</u>	<u>96.100</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arocha Consult ApS
ePower Technology ApS, Kokkedal	39,86 %	396.709	19.068	58.600
Nardic ApS, Rudersdal*	30 %	<u> </u>	<u> </u>	<u>1</u>
		<u>396.709</u>	<u>19.068</u>	<u>58.601</u>
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

*Nardic ApS er i 2016 taget under tvangsopløsning.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-865.154	-1.238.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.616</u>	<u>373.821</u>
	<u>-706.538</u>	<u>-865.154</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	41.460	58.886
Regulering af tidligere års skat	279	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-5.000</u>	<u>-58.886</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	36.739	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	60.959	43.904
Betalt acontoskat for indeværende år	-14.000	-4.000
Rentetillæg	<u>1.691</u>	<u>1.556</u>
	<u>85.389</u>	<u>41.460</u>